
Protokoll fört vid årsstämma i Agtira AB (publ), 

org.nr 559033-7654, den 8 juni 2022 klockan 

10.00 i bolagets lokaler på Verkstadsvägen 19 i 

Härnösand. 

1 STÄMMAN ÖPPNAS 

Styrelsens ordförande Martin Vestman förklarade årsstämman öppnad samt upplyste om 

att Daniel Brännström anmodats att föra protokollet. 

2 VAL AV ORDFÖRANDE VID STÄMMAN 

Martin Vestman valdes till ordförande vid årsstämman. 

3 UPPRÄTTANDE OCH GODKÄNNANDE AV RÖSTLÄNGD 

Förteckningen enligt Bilaga 1 över närvarande aktieägare och ombud för aktieägare och 

dem tillkommande röster godkändes som röstlängd vid stämman. Det antecknades att 

samtliga i röstlängden upptagna aktieägare och ombud anmält sitt deltagande vid 

stämman enligt bolagsordningens bestämmelser och i enlighet med vad som närmare 

framgått av kallelsen. 

Stämman godkände att de personer som i övrigt var närvarande (för sent anmälda 

aktieägare, aktieägare med förvaltarregistrerade aktier som inte tillfälligt förts in som 

aktieägare, anställda m.fl.) skulle äga rätt att delta som åhörare utan yttranderätt under 

stämman. 

4 VAL AV EN ELLER TVÅ PROTOKOLLJUSTERARE JÄMTE ORDFÖRANDE 

Beslutades att en justerare skulle utses att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 

Till justerare utsågs Christer Edblad. 

5 PRÖVNING OM STÄMMAN BLIVIT BEHÖRIGEN SAMMANKALLAD 

Stämman förklarades vara i behörig ordning sammankallad eftersom kallelse den 11 maj 

2022 varit införd i Post- och Inrikes Tidningar och publicerats på bolagets hemsida den 9 

maj 2022. Att kallelse skett har annonserats i Dagens Nyheter den 11 maj 2022. 

6 GODKÄNNANDE AV DAGORDNING 

Styrelsens förslag till dagordning godkändes. 
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7 ANFÖRANDE AV VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN 

Bolagets verkställande direktör Mattias Gemborg redogjorde övergripande för bolagets 

status, utveckling och framtidsplaner varefter de närvarande aktieägarna bereddes tillfälle 

att ställa frågor till den verkställande direktören, vilka också besvarades. 

8 FRAMLÄGGANDE AV ÅRSREDOVISNING OCH REVISIONSBERÄTTELSE SAMT 

KONCERNREDOVISNING OCH KONCERNREVISIONSBERÄTTELSE 

Stämman konstaterade att årsredovisningen för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 

2021 med däri intagna balans- och resultaträkningar för bolaget och koncernen kunde 

anses vara framlagda genom att dessa handlingar hade funnits tillgängliga på bolagets 

kontor, samt på bolagets hemsida, från och med den 18 maj 2022 samt dessutom fanns 

tillgänglig vid inpassering till stämman. 

Ordföranden redogjorde översiktligt för slutsatserna i revisionsberättelsen avseende 

räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2021. 

Det konstaterades att revisionsberättelsen för bolaget och koncernen efter redogörelsen 

kunde anses framlagd. 

9 BESLUT OM 

(a) Fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och 

koncernbalansräkning 

Stämman beslutade att fastställa de i årsredovisningen intagna balans- och resultat-

räkningarna för bolaget och koncernen. 

(b) Dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda balans-

räkningen 

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens föreslag att bolagets balanserade vinst-

medel skulle balanseras i ny räkning. 

 (c) Ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör 

Ordföranden noterade att revisorn tillstyrkt ansvarsfrihet för de i bolaget under räken-

skapsåret 1 januari – 31 december 2021 verksamma styrelseledamöterna respektive 

verkställande direktören. Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verk-

ställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2021. 

Det fördes till protokollet att styrelseledamöter som representerar aktier vid stämman inte 

deltagit i beslutet om den egna ansvarsfriheten. 

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Fingerprint: 3a474d015d478082a66fc559624f918b18c99da127c3435c8243923b3c731f3e1d7e6eae011148adac57d14452e6288d2171eaa1940839656763b0ed4aab4d75



10 BESLUT OM FASTSTÄLLANDE AV ANTALET STYRELSELEDAMÖTER OCH 

REVISORER 

Stämman beslutade i enlighet med nomineringskommitténs förslag att styrelsen för tiden 

intill nästa årsstämma har hållits ska bestå av fyra styrelseledamöter och inga styrelse-

suppleanter samt att en revisor utan revisorssuppleanter ska utses för samma tidsperiod. 

11 BESLUT OM FASTSTÄLLANDE AV ARVODEN TILL STYRELSELEDAMÖTER OCH 

REVISORER 

Redogjordes för nomineringskommitténs förslag innebärande följande: 

Styrelsearvode för tiden från förevarande årsstämma intill nästa årsstämma föreslås utgå 

med sammanlagt nio prisbasbelopp motsvarande 434 700 kronor, varav ett årligt arvode 

om två prisbasbelopp till envar av styrelseledamöterna samt ett årligt arvode om tre pris-

basbelopp till styrelseordföranden. Prisbasbeloppet för 2022 ska tillämpas vid beräkning 

av arvoden. 

Arvode till revisor föreslås utgå enligt av bolaget godkänd räkning.  

Stämman beslutade i enlighet med förslaget. 

12 VAL AV STYRELSE 

Redogjordes för nomineringskommitténs förslag till val av styrelse och antecknades att 

samtliga föreslagna styrelseledamöter och styrelsesuppleanter accepterat att bli valda. 

Stämman beslutade i enlighet med nomineringskommitténs förslag att till styrelse-

ledamöter i bolaget för tiden intill nästa årsstämma omvälja: 

Ludvig Nauckhoff (omval), 

Peter Sendelbach (omval), 

Martin Vestman (omval), samt 

Henrik Samuelsson (nyval). 

13 VAL AV STYRELSENS ORDFÖRANDE 

Martin Vestman omvaldes till styrelsens ordförande i enlighet med nominerings-

kommitténs förslag. 

14 VAL AV REVISOR 

Ordföranden redogjorde för nomineringskommitténs förslag till val av revisor. 
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Beslutades i enlighet med nomineringskommitténs förslag att för tiden intill nästa års-

stämma omvälja den auktoriserade revisorn Johan Lindström. 

15 BESLUT OM FASTSTÄLLANDE AV PRINCIPER FÖR VALBEREDNINGEN 

Ordföranden redogjorde för huvuddragen i styrelsens förslag till principer för valbered-

ningen. 

Stämman beslutade att inrätta en valberedning och anta styrelsens förslag till principer för 

valberedningen, Bilaga 2. 

16 BESLUT OM BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSEN ATT EMITTERA AKTIER 

OCH/ELLER TECKNINGSOPTIONER OCH/ELLER KONVERTIBLER 

Ordföranden redogjorde för de huvudsakliga villkoren i styrelsens förslag till bemyndig-

ande för styrelsen att emittera aktier och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler. 

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen i enlighet med styrelsens förslag, Bilaga 3. 

17 BESLUT OM GODKÄNNANDE AV INGÅENDE AV AVTAL MED BYGGBITEN I 

NORRLAND AB (NÄRSTÅENDETRANSAKTION) 

Ordföranden redogjorde för huvuddragen i styrelsens förslag till beslut om godkännande 

av avtal med Byggbiten i Norrland AB. 

Stämman beslutade att godkänna ingåendet av de föreslagna avtalen med Byggbiten i 

Norrland AB i enlighet med styrelsens förslag, Bilaga 4. 

18 BESLUT OM JUSTERINGSBEMYNDIGANDE 

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen, den verkställande direktören eller den 

styrelsen i övrigt förordnar, att vidta de smärre justeringar av stämmans fattade beslut 

som kan visa sig nödvändiga för registrering av besluten.  

19 STÄMMANS AVSLUTANDE 

Ordföranden förklarade årsstämman avslutad. 
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Sekreterare  Justeras 

   

   Daniel Brännström  Martin Vestman  

 

Justeras    

   

   Christer Edblad   

 

Daniel  Brännström Martin Vestman

Christer Edblad
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Ägare Ombud A‐aktier B‐aktier Aktier Röster
Daniel Brännström 256 000 35 000 291 000 2 595 000
Tvättbjörnen Holding AB Stig Svedberg 257 513 257 513 257 513
Åke Pramstig 4 165 4 165 4 165
TOTALT 256 000 296 678 552 678 2 856 678

BILAGA 1
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BILAGA 2  

PRINCIPER FÖR VALBEREDNINGEN 

Styrelsen föreslår att det inrättas en valberedning i bolaget och att följande principer ska gälla för 

valberedningen och dess arbete: 

Valberedningen ska utses enligt följande principer. Var och en av bolagets röstmässigt fem största 

aktieägare, eller grupp av aktieägare som informerat bolaget att de formaliserat samarbete om 

valberedningsarbete, per den 30 augusti 2022 ska vardera äga rätt att utse en ledamot i 

valberedningen. Ledamot utsedd av den största ägaren ska vara sammankallande. 

Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till dess att ny valberedning utsetts. 

Ingen ersättning ska utgå till valberedningens ledamöter. Valberedningen ska dock ha rätt att belasta 

bolaget med skäliga kostnader för utvärderingar, utredningar, rekrytering och resor i samband med 

sitt arbete för valberedningen. 

Valberedningen ska till årsstämman 2023 lämna förslag till: a) val av stämmoordförande, b) beslut 

om antal styrelseledamöter och revisorer, c) beslut om styrelsearvode för styrelseordförande och 

envar av övriga styrelseledamöter (inklusive eventuellt arbete i styrelsens utskott), d) val av 

styrelseledamöter, e) val av styrelseordförande, f) beslut om arvode till revisorer, g) val av revisorer, 

samt h) beslut om principer för valberedningen. 

Om ledamot avgår ur valberedningen innan dess arbete är slutfört, och om valberedningen anser att 

det finns behov av att ersätta denna ledamot, ska valberedningen utse en ny ledamot; i första hand 

en ledamot nominerad av den aktieägare som den avgående ledamoten nominerats av, under 

förutsättning att den aktieägaren fortfarande är en av de tre största aktieägarna i Bolaget. 

Om någon aktieägare som av valberedningen ombeds föreslå en ledamot avstår från att lämna 

förslag, ska valberedningen tillfråga nästa aktieägare i storleksordning (per den 30 augusti 2022) som 

inte tidigare har nominerat en ledamot till valberedningen. 

Ändringar i valberedningens sammansättning ska utan dröjsmål kommuniceras av valberedningens 

ordförande till bolagets styrelseordförande. Ändringen ska också offentliggöras så snart som möjligt. 
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BILAGA 3  

BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSENS ATT EMITTERA AKTIER OCH/ ELLER 

TECKNINGSOPTIONER OCH/ELLER KONVERTIBLER 

Styrelsen i bolaget föreslår att stämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under 

tiden fram till nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av B-aktier aktier och/eller tecknings-

optioner och/eller konvertibler mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller 

kvittning eller med andra villkor och att därvid kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt. 

Teckningsoptioner och/eller konvertibler som emitteras under detta bemyndigande ska endast ge rätt 

att teckna B-aktier i bolaget. 

Emissionerna ska ske till marknadsmässig teckningskurs fastställd av styrelsen i samråd med 

bolagets finansiella rådgivare, med beaktande av marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande 

fall. 

Antalet B-aktier som ska kunna emitteras respektive antalet B-aktier som ska kunna tecknas med 

stöd av optionsrätt till nyteckning av aktier respektive antalet B-aktier som konvertibler ska berättiga 

konvertering till, ska sammanlagt uppgå till högst sådant antal B-aktier som ryms inom bolags-

ordningens gränser. 

Syftet med bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att 

emissioner ska kunna ske för finansiering av bolagets verksamhet, kommersialisering och utveckling 

av bolagets produkter och marknader och/eller förvärv av verksamheter, bolag eller del av bolag, 

och/eller att möjliggöra en breddning av ägarbasen i Bolaget. 

För beslut enligt ovan krävs biträde av aktieägare som företräder minst 2/3 av såväl de avgivna 

rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. 
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BILAGA 4  

GODKÄNNANDE AV INGÅENDE AV AVTAL MED BYGGBITEN I NORRLAND 

AB (NÄRSTÅENDETRANSAKTION) 

Vissa transaktioner mellan närstående parter ska enligt 16a kap. aktiebolagslagen underställas 

bolagsstämman för godkännande. Styrelsen för bolaget föreslår i detta sammanhang att stämman 

ska godkänna att bolaget ingår avtal med Byggbiten i Norrland AB (”Byggbiten”) som partner inom 

byggsektorn för etablering av bolagets odlingssystem i Östersund, Skellefteå eller andra lämpliga 

etableringsorter under kommande tolvmånadersperiod. Vidare föreslår styrelsen att stämman 

godkänner att bolaget ingår ett samarbetsavtal med Byggbiten avseende framtagning av bygg-

moduler samt ritningar och andra handlingar. Sådana handlingar och ritningar syftar till att skapa en 

skalbarhet i etableringar långsiktigt utan att sätta bolaget i en beroendeposition gentemot Byggbiten. 

Inom ramen för samarbetet kommer bolaget att äga all rätt till ritningar och andra handlingar/ 

rättigheter som tas fram eller utvecklas. 

Redogörelse för transaktionen 

Ovan angivna avtal/transaktioner är tilltänkta att ingås och verkställas löpande under den kommande 

tolvmånadersperioden. Det samlade värdet avseende de aktuella transaktionerna/mellanhavandena 

av styrelsen uppgå till maximalt cirka 15 MSEK under den kommande tolvmånadersperioden med 

beaktande av befintlig orderbok, planerade aktiviteter och etableringar. Viss avvikelse från nu angiven 

transaktionsnivå kan komma att ske baserat på att eventuell byggnation bygger på ersättning enligt 

löpande räkning. Samtliga inhämtade offerter har haft denna struktur. 

Nu föreslagna avtal/affärsförhållanden med Byggbiten har föregåtts av ett grundligt offertarbete där 

bolaget har begärt in offerter från andra aktörer i byggbranschen. Efter analys av inkomna anbud har 

bolaget konstaterat att Byggbiten lämnat det sammantaget mest förmånliga erbjudandet för bolaget 

med beaktande av pris, flexibilitet, tid, geografi samt framtida skalbarhet. 

Bolaget har för avsikt att löpande utvärdera och konkurrensutsätta sina samarbeten inom nu angivna 

områden. Styrelsen har således för avsikt att inför nästa årsstämma inhämta ett förnyat godkännande 

rörande en eventuell förlängning av ingångna avtal alternativt ingående av avtal med annan aktör. 

Närståendetransaktionen 

Mot bakgrund av Byggbiten ytterst är ett bolag kontrollerat av Peter Sendelbach, som också är 

styrelseledamot i bolaget bedöms Byggbiten vara närstående till bolaget enligt 16a 3 § aktiebolags-

lagen varför transaktionen givet dess storlek behöver underställas bolagsstämman för godkännande 

enligt 16a kap. aktiebolagslagen. 

Byggbitens verksamhet består av fastighetsutveckling, projektledning, arkitektur och konstruktion. 
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Styrelsen bedömer att de kommersiella villkoren för de föreslagna avtalen/transaktionerna är 

marknadsmässiga och att eventuella avtal i övrigt kommer att innehålla skäliga villkor vad avser 

garantiåtaganden och liknande. 

Peter Sendelbach har inte deltagit i styrelsens handläggning och beslut i frågor rörande 

transaktionen. 

För beslut enligt ovan krävs biträde av aktieägare som företräder mer än hälften av de avgivna 

rösterna, dock att de aktier och röster som innehas direkt eller indirekt av Peter Sendelbach inte ska 

beaktas. 
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IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

2022-06-08 11:28:17 UTC Dokumentet lästes igenom av Daniel Brännström
(daniel.brannstrom@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

2022-06-08 11:16:10 UTC Dokumentet öppnades av Daniel Brännström (daniel.brannstrom@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

2022-06-08 11:16:09 UTC Dokumentet verifierades genom samtycke av Daniel Brännström
(daniel.brannstrom@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2022-06-08 10:05:36 UTC Dokumentet laddades ner av Mattias Gemborg (mattias.gemborg@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

2022-06-08 10:05:17 UTC Dokumentet lästes igenom av Mattias Gemborg (mattias.gemborg@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

2022-06-08 10:04:50 UTC Dokumentet öppnades av Mattias Gemborg (mattias.gemborg@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

2022-06-08 10:04:49 UTC Dokumentet verifierades genom samtycke av Mattias Gemborg
(mattias.gemborg@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 79.138.1.247 - IP Plats: Ojebyn, Norrbotten County, Sweden

2022-06-08 09:59:40 UTC Dokumentet signerades av Martin Vestman (martin.vestman@agtira.com)
Enhet: Chrome Mobile iOS 102.0.5005.87 on iOS 15.5 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:59:34 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Martin Vestman
(martin.vestman@agtira.com)
Enhet: Chrome Mobile iOS 102.0.5005.87 on iOS 15.5 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:58:37 UTC Dokumentet verifierades genom handskriven signatur av Martin Vestman
(martin.vestman@agtira.com)
Enhet: Chrome Mobile iOS 102.0.5005.87 on iOS 15.5 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:58:32 UTC Dokumentet lästes igenom av Martin Vestman (martin.vestman@agtira.com)
Enhet: Chrome Mobile iOS 102.0.5005.87 on iOS 15.5 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:58:14 UTC Dokumentet öppnades av Martin Vestman (martin.vestman@agtira.com)
Enhet: Chrome Mobile iOS 102.0.5005.87 on iOS 15.5 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:58:13 UTC Dokumentet verifierades genom samtycke av Martin Vestman
(martin.vestman@agtira.com)
Enhet: Chrome Mobile iOS 102.0.5005.87 on iOS 15.5 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:57:29 UTC Dokumentet skickades till Mattias Gemborg (mattias.gemborg@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:57:27 UTC Dokumentet skickades till Christer Edblad (christer.edblad@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:57:25 UTC Dokumentet skickades till Martin Vestman (martin.vestman@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2022-06-08 09:57:23 UTC Dokumentet skickades till Daniel Brännström (daniel.brannstrom@agtira.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:57:21 UTC Dokumentet förseglades av Martin Vestman (martin@vestjuridik.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2022-06-08 09:49:22 UTC Dokumentet skapades av Martin Vestman (martin@vestjuridik.com)
Enhet: Microsoft Edge 102.0.1245.33 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 188.149.67.141 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.
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